
Uchwała Nr 4/2007 
Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach 

z dnia 13 marca 2007 r. 
 
w sprawie skierowania pod obrady Zgromadzenia uchwały dotyczącej likwidacji 
Mi ędzygminnego Zakładu Gospodarki Odpadami „Zielone Zagłębie Miedziowe” 
Sp. z o.o. 
 
Na podstawie § 23 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego (Dz. U. Woj. Legn. z 1994 r. Nr 13, 
poz. 108 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Zarząd Związku Gmin Zagłębia Miedziowego kieruje pod obrady Zgromadzenia Związku 
projekt uchwały w sprawie likwidacji Międzygminnego Zakładu Gospodarki Odpadami 
„Zielone Zagłębie Miedziowe” Sp. z o.o. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Zarządu 

   Emilian Stańczyszyn 


